关于陈江渝等同志职务任免的通知

机关各处室、基层各单位：

经研究决定：

陈江渝同志任总工程师，免去其建筑业管理处处长职务；

单国亚同志任法规处处长，免去其机关党委专职副书记、工会主席职务；

刘东亮同志任建筑业管理处副处长，免去其质量安全监管处副处长职务；

张啸同志任组织人事处四级主任科员，免去其办公室四级主任科员职务；

鲁丁坤同志任建设工程安全监督协调处四级主任科员，免去其建筑业管理处四级主任科员职务；

鲍羽同志任质量安全监管处一级科员，免去其建设工程安全监督协调处一级科员职务。
中共无锡市住房和城乡建设局委员会

                          2024年4月15日

- 2 -
- 1 -